
Протокол № 632955
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 21.03.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 21.03.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 571139

Найменування майна: Стілець офісний, чорного кольору, в кількості 2
шт., б/в

Місцезнаходження майна: м. Чернівці, вул. Козачука, 29/15
Стартова ціна: 450.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Другий відділ державної виконавчої служби у місті

Чернівці Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
58023 Чернівецькій обл. м. Чернівці вул. Дергача Леоніда,
25,27

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 02.04.2025 11:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


